Total subministrament 35.650 

Total servei de manteniment 5 anys 11.250 

Import total de la licitació (IVA exclòs) 46.900 

B.2 Pressupost base de licitació 

L'import total pressupost base de licitació del contracte d’aquesta licitació IVA inclòs és de 56.749 € 

(cinquanta-sis mil set-cents quaranta-nou euros). Correspon a la suma de l’import net de 46.900 € 

i l’IVA corresponent al 21% de 9.849 €. 

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot comprometre 
l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la 

licitació d’aquest contracte. 

B.3 Valor estimat del contracte i mètode aplicat per calcular-lo 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 46.900 € (quaranta-sis mil nou-cents 

euros), IVA exclòs. 

Aquest import, segons l’article 101 de la LCSP, per l’import total (IVA exclòs), tenint en compte qualsevol 

forma d’opció eventual, les eventuals pròrrogues del contracte i la totalitat de les modificacions previstes 

en el PCAP, si fos el cas.

[...]

......................................................................................................, amb NIF ..................... 
prenc part en la licitació per la contractació de l’ “Reposició de l’equip de desinfecció per UV de 
l’aigua de serveis de l’EDAR de Reus (AT24351)”, amb un import base de licitació de 46.900 € 
(IVA exclòs) (quaranta-sis mil nou-cents euros). 

Assabentat de les condicions tècniques, econòmiques i generals que regeixen la seva 
contractació, i manifestant que em trobo en plena possessió de la meva capacitat jurídica i 
d’obrar, per a tal efecte faig constar que: 

A) Em comprometo a executar les presentacions d’aquest contracte pel preu tancat: